
Kontakt dla mediów: 

Marta Pośniak 
Senior Marketing & Communications Manager 
M: +48 512 647 286, E: marta.posniak@vastint.eu 

   
 

 
 

www.vastint.eu 
 

Informacja prasowa 

Gdynia, 8 lipca 2026 

K2 przyciąga kolejnych najemców w Gdyni – umowy na 
1 200 m² 
Do grona najemców biurowca K2 w Gdyni, zrealizowanego, należącego i zarządzanego przez 
Vastint, dołączyły dwie nowe firmy: właściciel kanałów telezakupowych TV Okazje i Mango 
oraz agencja reklamowa Savage Marketing. Biura nowych najemców zajęły 1 200 m² 
ergonomicznie zaprojektowanej powierzchni zlokalizowanej przy węźle komunikacyjnym 
Wzgórze św. Maksymiliana. 

Założona w 2014 roku przez Michała Cieślę spółka TVO,  lider rynku teleshoppingu i sprzedaży 
wielokanałowej w Polsce, a jej większościowym udziałowcem jest Grupa Polsat Plus. TVO 
prowadzi dwa całodobowe kanały telewizyjne – TV Okazje i Mango – docierające do milionów 
gospodarstw domowych, jednocześnie rozwijając e-commerce, sprzedaż telefoniczną oraz 
działania marketingowe w kanałach cyfrowych. Firma zajmie ponad 660 m² powierzchni biurowej 
w K2, która wesprze jej dalszy rozwój oraz stworzy warunki do realizacji kolejnych projektów 
biznesowych. 

Drugim nowym najemcą K2 jest Savage Marketing – agencja marketingowa zajmująca się 
brandingiem, contentem i reklamą. W K2 zajmie niemal 540 m2 powierzchni. 

– Podpisane umowy najmu stanowią ważny krok w komercjalizacji naszej inwestycji przy ul. 
Kieleckiej 2 w Gdyni. Cieszymy się, że TV Okazje i Savage Marketing wybrały K2 jako lokalizację 
swoich biur. Wierzymy, że kameralny charakter budynku, jego wysoki standard zrównoważonego 
budownictwa oraz dogodna lokalizacja będą wspierać codzienne funkcjonowanie obu firm. To dla 
nas ważne, że doceniają nas najemcy o zróżnicowanych profilach działalności, ponieważ 
pokazuje to uniwersalność projektu i jego dopasowanie do różnych potrzeb biznesowych – mówi 
Marcin Faleńczyk, Senior Leasing Manager w Vastint Poland. 

5-piętrowy biurowiec K2 cieszy się szczególnym powodzeniem m.in. firm logistycznych, a wśród 
jego najemców są Rhenus Air & Ocean Poland, ATC Cargo, Semco Maritime, Hermes, OSM 
Poland, a także Madkom oraz placówka medyczna PZU Zdrowie. Ich pracownicy i goście mają do 
dyspozycji parking podziemny i pełną infrastrukturę rowerową oraz wygodne miejsca do 
odpoczynku. Jeden z dziedzińców budynku zdobi szpaler 50 brzóz. 

Atutem dobrze skomunikowanej lokalizacji jest sąsiedztwo stacji Szybkiej Kolei Miejskiej i pętli 
autobusowej oraz centrum handlowego Riviera z kinem, klubem fitness i strefą foodhall. W bliskiej 
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okolicy znajduje się także nowy Park Centralny i ul. Świętojańska, a także Trójmiejski Park 
Krajobrazowy. Z wyższych pięter K2 można podziwiać panoramę Gdyni i widok na Zatokę Gdańską. 

Wyróżnikiem K2 jest wysoka efektywność energetyczna, oszczędność wody oraz wydajne systemy 
ogrzewania, chłodzenia i wentylacji. Doskonały standard budynku potwierdzają certyfikaty LEED 
oraz WiredScore z najwyższą możliwą oceną Platinum. Biurowiec został też podwójnie wyróżniony 
nagrodą „Czas Gdyni” wręczaną przez Przewodniczącego Rady Miasta Gdyni dla najlepszej 
inwestycji 2023 roku. 

K2 to biurowiec zaprojektowany przez pracownię APA Wojciechowski, który oferuje 11 400 m2 
powierzchni najmu. Kameralny gmach swoją bryłą, detalami i kolorystyką nawiązuje do 
architektonicznej tradycji gdyńskiego modernizmu. Rytmiczna elewacja z białych, pionowych 
paneli oraz wystających gzymsów stanowi odniesienie do stylu okrętowego z lat 30. ubiegłego 
wieku. Układ w kształcie litery „H” gwarantuje dobre doświetlenie wnętrz z każdej strony i 
zapewnia elastyczne możliwości aranżacji biura. 


